

Procedura Negoziata, senza pubblicazione del bando di gara, per la fornitura, messa in esercizio e manutenzione di un sistema per la gestione documentale e la protocollazione informatica CIG: 6892093F0D.

Quesito n. 5

In riferimento al capitolo 10 – Tabella Criteri di valutazione dell'Offerta Tecnica - nel riferimento **C - Integrazione con i servizi di G Suite** - cosa si intende per archiviazione diretta in GDrive dei documenti protocollati?

Attualmente esiste uno shared drive dove sono depositate le directory degli utenti?

Risposta n. 5

Con archiviazione diretta di GDrive dei documenti protocollati si intende l'implementazione di una soluzione che consenta all'applicativo di rendere disponibile direttamente su Google Drive dell'utente (personale o condiviso) il protocollo appena effettuato. Attualmente non esiste uno shared drive contenente le directory degli utenti, ma sarà possibile crearlo in base alla soluzione proposta.

Quesito n. 6

In riferimento al capitolo 3 –Oggetto del capitolato - al paragrafo 3.1.1 Integrazione con l'anagrafica Indice PA(Agid), si richiede se attualmente RSM dispone di un accesso all'indice PA(Agid).

Risposta n. 6

RSM dispone già di un accesso all'indice PA (Agid).

Quesito n. 7

Se un concorrente alla gara si avvale di una Società Ausiliaria per soddisfare una requisito richiesto nel bando (nello specifico ISO 27001), dovrà dichiarare anche il subappalto? O l'avvalimento non implica il subappalto?

Risposta n.7

L'avvalimento non implica richiesta di subappalto essendo due istituti fra loro distinti.

